

گروه ورزشی - مصدومیت
آرتانویسج و عملکرد ضعیف الکسیس سانچز و البته معطوف شدن توانایی خط حمله اینتر به عملکرد لائوتارو و تورام سبب شده تا اینتر از لائوتارو و برای تقویت خط حمله تیمش، به دنبال جذب بازیکنان جدید باشد و روزنامه گانتز تا دلو اسپورت در شماره امروز خود، تصویر مهدی طارمی را روی جلد برده و از او به عنوان اصلی ترین هدف سیمونه اینزاگی نام برده است.

در این گزارش طولانی آمده است:

ارقام اینتر در خط حمله، خلاف روند مورد انتظار است و این مسئله خط تئوری را می ترساند. تیم اینزاگی نتوانست در بازی ۳-۳ در سری آ و لیگ قهرمانان اروپا ۲۳ گل را در ۱۰ دیدار به ثمر رسانده است. آنها به طور میانگین در هر ۹۰ دقیقه، بیشتر از دو

اینتر خیلی عجله دارد: او را زانو به می خواهند!

گزینه اول تاسوم اینزاگی، طارمی، طارمی و طارمی!

■ گانتز تا دلو اسپورت تصویری از مهدی طارمی را روی صفحه نخستش برد و نوشت که اینتر می خواهد او را در همین زمستان به خدمت بگیرد.

بوده‌اند ولی هیچ ضربه‌ای به سمت دروازه حریف روانه نکرده‌اند. تا به امروز، اینتر به قدرت، انفجار و نوار گلزنی تورام و لائوتارو وابسته بوده است.

نکته اینجاست که اینزاگی در تیمش یک ماشین گلزنی ساخته است که همه، از جمله مدافعان و هافبک‌ها را درگیر خود می‌کند. با این حال، او

نتوانست این کار را با دو نفر از سه مهاجمی که در تابستان از بازار نقل و انتقالات آمده بودند، انجام دهد. آرتانویسج با مصدومیت در دیدار برابر امپولی متوقف شد و سانچز نیز شروع سختی داشت و دیر به تمرینات اضافه شد.

آنچه مورد نیاز است، معکوس کردن واقعی روند فعلی است. اما اگر

قرار باشد که در تابستان شکافی از نظر عملکردی در تیم برطرف شود، دقیقاً در خط حمله است. هنوز خیلی زود است که با قطعیت یک استراتژی مرتبط با بازار برای ماه ژانویه تعریف کنیم. اما در سال‌های اخیر اینتر نشان داده است که می‌داند در صورت لزوم، چگونه در طول فصل از فرصت‌های بازار استفاده کند.

یکی از این فرصت‌ها می‌تواند مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو باشد که در ماه آگوست در یک قدمی پیوستن به میلان قرار داشت.

او برای مدت طولانی در دفترچه راهنمای خریدهای تابستانی پیرو اوسیلیو بوده است و یکی از نام‌هایی بود که تابستان گذشته نیز مورد توجه اینتر قرار گرفت، زمانی که مشخص شد قرارداد لو کاکو با نراتزوری به هم خورده است.

طارمی به دلیل ویژگی‌ها، تجربه توانایی بین‌المللی، سازگاری با انواع سبک بازی‌ها، امروزه همچنان یک گزینه محبوب است. او یک ویژگی خاص دارد، قراردادی که در ژوئن آینده به پایان می‌رسد و هنوز تمدید نشده است. پورتو می‌خواست در ماه آگوست



آن مقاومت کرد. مشخص نیست که طارمی بتواند در ژانویه جدا شود یا خیر؛ شاید به پیشرفت تیم پرتغالی در لیگ قهرمانان هم بستگی داشته باشد، یا به تمایل مهاجم برای ماندن در پرتغال، بدون تمدید قراردادش. اینتر مراقب شرایط است. واضح است که مادر نهایت به دنبال موقعیتی خواهیم بود که از نظر اقتصادی نیز سودمند باشد.

ایرانی ۳۱ ساله در شرایطی مورد نظر قرار دارد که اینتر، سانچز و آرتانویسج که هر دو ۳۴ ساله هستند را روی نیمکت دارد. البته حضور در جام‌های آسیا به همراه تیم ملی ایران که در این زمستان و در قطر برگزار می‌شود، همچنان مانع بزرگی برای جذب طارمی محسوب می‌شود.

گلزن تیم یحیی با شمایل مهاجم بایرن مونیخ!

توپ شهاب البته نشانه‌ای از بازگشت اعتماد به نفس و البته آموخته‌هایش از لیگ‌های درجه دو و سه اروپایی طی ۶ سال گذشته داشت. زاهدی بالاخره گل زد، بغض کرد و رو به سکوهای هواداران احترام نظامی گذاشت تا بگوید آمده که گل بزند و خواسته‌های هواداران را ادا کند اما همچنان تردیدهایی درباره موفقیت او در پرسپولیس وجود دارد.

مدل فوتبال شهاب به گونه‌ای است که اهالی فوتبال را یاد کارستن یانکر می‌اندازد. مهاجمی که در نگاه اول کیفیت لازم برای حضور در بایرن مونیخ را نداشت اما بعضاً در این تیم پرستاره فیکس می‌شد و حتی به تیم ملی آلمان هم می‌رسید. البته که در مقطعی تیم ملی آلمان دچار فحطی مهاجم نوک بود و شاید سرمربی وقت مانسافت چهاره‌ای جز دعوت از یانکر نداشت، اما او فوتبالیستی

توانمند بود که زیاد از حد ساده بازی می‌کرد، ساده به توپ ضربه می‌زد و بعضاً گل‌هایی به ثمر می‌رساند که دقیقاً از همین فوتبال ساده‌اش نشأت می‌گرفت. شهاب زاهدی هم بشدت ساده بازی می‌کند و هیچ پیچیدگی خاصی در فوتبالش ندارد و شاید به همین دلیل است که جایی در دل هوادار باز نمی‌کند. او اهل برداشتن بازیکن مقابلش نیست یا شاید

دیده شد. در بازگشت به لیگ برتر باز هم زاهدی را مقابل گل گهر در ترکیب اصلی دیدیم و بالاخره آنچه قرار بود رخ دهد بعد از چهار بازی لیگ و دو مسابقه آسیایی رخ داد. زاهدی در هفتمین مسابقه‌ای که به میدان رفته بود موفق شد گل بزند آن هم درست فردای روزی که با دبل غیبی آل‌کنتر در سپاهان و گلزنی مهدی عبدی در تراکتور، موج انتقادهای پنهان از یحیی گل محمدی بالا گرفت و خیلی‌ها منتظر بودند تا زاهدی یک بازی دیگر هم گل زند تا بر سر گل محمدی آوار شوند.

شهاب بالاخره گل زد. شاید درد او نبود تماشاگر بود. شاید نیاز داشت و لوله‌ای او را به سمت دروازه حریف و ضربه دقیق نهایی هل بدهد. غیر از این، لمس توپ او برای ثبت این گل فوق‌العاده بود.

با قاطعیت می‌توانیم بگوییم از این لمس توپ‌ها در فوتبال ایران یا نداریم یا اگر هم بوده آنقدر کم بود که در خاطرمان نمانده است. لمس توپ زاهدی در موقعیتی که مدافع حریف تنه به تنش‌اش بود و زاویه‌ای نسبتاً تنگ به دروازه میهمان داشت تماشاچی و فوق‌العاده حرفه‌ای بود. در واقع تنها مدلی که می‌شد آن ارسال را با یک ضربه گل کرد همین تاجی بود که زاهدی انجام داد. لمس

فصل برای او خوب شروع نشد و خوب پیش نرفت. با اینکه یحیی به اعتماد کرده و او ترکیب اصلی قرارش داده بود، اما زاهدی در سه بازی نخست لیگ مقابل آ لو مینیو م اراک، تراکتور و ذوب‌آهن انتظارات را برآورده نکرد تا مقابل فولاد کار را از روی نیمکت شروع کند. با شروع لیگ قهرمانان آسیا

قرار گرفت بیشترین فشار را روی خود احساس می‌کرد. طبیعتاً همه از مهاجم نوک پرسپولیس انتظار داشتند و این فشار روی شهاب بیشتر از هر بازیکن دیگری در این تیم بود. بعد از جدایی پریسرا و دیاباته و البته تمدید نکردن عیسی آل‌کنتر، با جدایی مهدی عبدی، فقط شهاب زاهدی مانده بود و خبری هم از مهاجم خارجی جدید نشد. اینطور شد که با در نظر گرفتن رزومه قابل قبول شهاب در لیگ‌های مجارستان، اوکراین و ایسلند همه انتظار داشتند در بازگشت به خانه شهاب بدرخشند که اینگونه نشد.

فصل برای او خوب شروع نشد و خوب پیش نرفت. با اینکه یحیی به اعتماد کرده و او ترکیب اصلی قرارش داده بود، اما زاهدی در سه بازی نخست لیگ مقابل آ لو مینیو م اراک، تراکتور و ذوب‌آهن انتظارات را برآورده نکرد تا مقابل فولاد کار را از روی نیمکت شروع کند. با شروع لیگ قهرمانان آسیا

گروه ورزشی - این اولین
گل شهاب زاهدی با پیراهن تیم بزرگسالان پرسپولیس بود که البته توجه موردان‌انتظار را در بین هواداران این تیم دریافت نکرد.

از همان روزی که شهاب زاهدی در نوک حمله پرسپولیس



میزبانان یورو ۲۰۲۸ و ۲۰۳۲ مشخص شدند

گروه ورزشی - اتحادیه فوتبال اروپا یوفا به طور رسمی از میزبانان جام ملت‌های اروپا در سال‌های ۲۰۲۸ و ۲۰۳۲ رونمایی کرد.

بریتانیا و جمهوری ایرلند؛ ۲۰۲۸

با اعلام رسمی کمیته اجرایی یوفا، بریتانیا و جمهوری ایرلند میزبانان مشترک یورو ۲۰۲۸ خواهند بود. طبق این اعلام، شهرهای بلغاست از ایرلند شمالی، بیرمنگام، لندن، لیورپول، منچستر و نیوکاسل از انگلیس، دوپلین از جمهوری ایرلند، کاردیف از ولز و گلاسکو از اسکاتلند به طور مشترک میزبانی یورو ۲۰۲۸ را بر عهده خواهند داشت.

ایتالیا و ترکیه؛ ۲۰۳۲

جام ملت‌های اروپا ۲۰۳۲ نیز میزبانان خود را شناخت و ۲ کشور ایتالیا و ترکیه از این بازی‌ها میزبانی خواهند کرد. ترکیه ابتدا خواهان میزبانی یورو ۲۰۲۸ بود اما در نهایت از این درخواست عقب نشینی کرد و با انتخاب یوفا یورو ۲۰۳۲ را به صورت مشترک به همراه ایتالیا میزبانی خواهد کرد.

آمادگی برای میزبانی این رقابت‌های بزرگ به نظر می‌رسد برای ایتالیایی‌ها سخت تر باشد چون زیرساخت‌های لازم در ایتالیا در شرایط مناسبی نیست و ورزشگاه‌های بزرگ این کشور هنوز خود را در موج تحول قرار نداده‌اند. ترکیه شرایط متفاوتی را سپری می‌کند و به اذعان کارشناسان از آمادگی بسیار بالاتری نسبت به ایتالیا برای برگزاری این رقابت‌ها برخوردار است.

سابقه طولانی برگزاری مشترک

مسابقات جام ملت‌های اروپا پیش از این به صورت مشترک میزبانی شده بود. یورو ۲۰۰۰ هلند و بلژیک، یورو ۲۰۰۸ اتریش و سوئیس و یورو ۲۰۱۲ اوکراین و لهستان میزبانان به صورت مشترک جام ملت‌های اروپا را برگزار کردند. گفتنی است جام ملت‌های ۲۰۲۴ در تابستان پیش رو و به میزبانی آلمان برگزار خواهد شد.

دست‌خالی لیورپول و منچستر

نکته جالب در اعلام اسامی ورزشگاه‌های میزبان بریتانیا برای یورو ۲۰۲۸، عدم حضور آنتیلد و اولدترافورد، استادیوم ۲ غول بزرگ، لیورپول و منچستر یونایتد است. ورزشگاه جدید در دست احداث اورتون (تکمیل شده در سال ۲۰۲۴) نماینده بندر لیورپول در این میزبانی نام دارد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

استخدام نیروی خدماتی

یک شرکت برت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

تأسیسات منزل

تعمیرات و تأسیسات

منزل - لوازم آشپزخانه

آب - برق

۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو

شما در سریعترین زمان

۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸

جعفری

فروش خودرو

فروش پژو پارس سال

موتور جدید

XU7P

مدل ۱۴۰۲

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با

تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک

تحويل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع،

روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش

۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳

با مدیریت عسکری

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپلیت

۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

جاسم کریمی

فوری - مطمئن

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲